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Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften und Unterfränkischen Meisterschaften gedruckt:

 4.03.2018 / 15:01am 3.03.2018 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Ergebnisliste

Unterfränkische Meisterschaften

Mittelstrecke männlich 3420m                    Männer

1. /1. 120 Mueller, Julian 1995 BY HSV Birnfeld 12:10
2. /2. 377 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 12:26
3. /3. 471 Kandler, Simon 1996 BY LG Haßberge 12:52
4. /4. 454 Mueller, Daniel 1995 BY VfR Burggrumbach 14:32
5. /5. 449 Hossner, Daniel 1986 BY VfR Burggrumbach 14:51
6. /6. 446 Hein, Niklas 2000 BY VfR Burggrumbach 15:06
7. /7. 384 Leibold, Christoph 1990 BY TSV Thüngersheim 15:10

Mittelstrecke männlich 3420m                    Männl. Jugend U20

1. /1. 276 Kunkel, David 1999 BY LG LKr Aschaffenburg 11:42
2. /2. 428 Müller, Christian 2000 BY TV Zeil 15:16

Mittelstrecke männlich 3420m                    Männl. Jugend U18

1. /1. 296 Kress, Daniel 2001 BY LuT Aschaffenburg 12:18
2. /2. 397 Rezaei, Esmat 2001 BY TV Bad Brückenau 13:44
3. /3. 421 Thöming, Linus 2002 BY TV Wasserlos 13:59
4. /4. 229 Estenfelder, Kai 2002 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 14:01
5. /5. 420 Simon, Joscha 2002 BY TV Wasserlos 14:03
6. /6. 298 Wolf, Louis 2002 BY LuT Aschaffenburg 14:26
7. /7. 230 Estenfelder, Timo 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 14:34
8. /8. 294 Klein, Joshua 2002 BY LuT Aschaffenburg 14:45
9. /9. 456 Weilnhammer, Yannick 2001 BY VfR Burggrumbach 15:32

Mittelstrecke männlich 3420m                    Mittelstrecke Männer

1. VfR Burggrumbach 15  Pkt.
454 Mueller, Daniel 1995 4  Pkt.
449 Hossner, Daniel 1986 5  Pkt.
446 Hein, Niklas 2000 6  Pkt.

Mittelstrecke männlich 3420m                    Mittelstrecke MJU18

1. LuT Aschaffenburg 15  Pkt.
296 Kress, Daniel 2001 1  Pkt.
298 Wolf, Louis 2002 6  Pkt.
294 Klein, Joshua 2002 8  Pkt.

Mittelstrecke weiblich 3420m                    Frauen

1. /1. 416 Theis, Leonie 1989 BY TV Ochsenfurt 13:39
2. /2. 282 Trägner, Jessica 1984 BY LG LKr Aschaffenburg 15:43
3. /3. 283 Zink, Mirja 1995 BY LG LKr Aschaffenburg 15:52
4. /4. 281 Spinnler, Kerstin 1968 BY LG LKr Aschaffenburg 18:00

Mittelstrecke weiblich 3420m                    Weibl. Jugend U20

1. /1. 280 Hoff, Julia 1999 BY LG LKr Aschaffenburg 14:16
2. /2. 312 Geis, Ramona 2000 BY SC Ostheim/Rhön 15:33

Mittelstrecke weiblich 3420m                    Weibl. Jugend U18

1. /1. 459 Göbel, Ida 2001 BY VfR Burggrumbach 17:38
2. /2. 434 Gebhardt, Anna 2002 BY TV Zeil 19:09
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Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften und Unterfränkischen Meisterschaften gedruckt:

 4.03.2018 / 15:01am 3.03.2018 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Ergebnisliste

Unterfränkische Meisterschaften

Mittelstrecke weiblich 3420m                    Mittelstrecke Frauen

1. LG LKr Aschaffenburg 9  Pkt.
282 Trägner, Jessica 1984 2  Pkt.
283 Zink, Mirja 1995 3  Pkt.
281 Spinnler, Kerstin 1968 4  Pkt.

Kinder U12 männlich 1160m                       Kinder M10

1. /3. 244 Sterr, Lukas 2008 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:00
2. /5. 125 Faller, Jonah 2008 BY LAZ Kreis Würzburg 5:03
3. /7. 113 Volkmar, Jan 2008 BY DJK Schweinfurt 5:23
4. /8. 378 Ebert, Felix 2008 BY TSV Thüngersheim 5:25
5. /9. 426 Kreckel, Stefan 2008 BY TV Zeil 5:28
6. /10. 236 Jachnik, David 2008 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:29
7. /11. 225 Büttner, Henry 2008 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:30
8. /14. 433 Timm, Johann 2008 BY TV Zeil 6:02
9. /15. 231 Fritsch, Hannes 2008 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:07

10. /16. 424 Eville, Philipp 2008 BY TV Zeil 6:31
11. /17. 443 Eckert, Viktor 2008 BY VfR Burggrumbach 6:35
12. /18. 241 Schramm, Ben 2008 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7:18

Kinder U12 männlich 1160m                       Kinder M11

1. /1. 275 Kley, Maurice 2007 BY LG LKr Aschaffenburg 4:42
2. /2. 444 Göb, Bennet 2007 BY VfR Burggrumbach 4:57
3. /4. 335 Mumford, Treye 2007 BY TG 48 Würzburg 5:01
4. /6. 340 Weidner, Niklas 2007 BY TG 48 Würzburg 5:14
5. /12. 243 Stade, Jannik 2007 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:37
6. /13. 237 Krommes, Niels 2007 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:50

Kinder U12 männlich 1160m                       Kinder U12 männlich

1. LG Karlstadt-Gambach-Lohr I   24  Pkt.
244 Sterr, Lukas 2008 3  Pkt.
236 Jachnik, David 2008 10  Pkt.
225 Büttner, Henry 2008 11  Pkt.

2. TV Zeil 39  Pkt.
426 Kreckel, Stefan 2008 9  Pkt.
433 Timm, Johann 2008 14  Pkt.
424 Eville, Philipp 2008 16  Pkt.

3. LG Karlstadt-Gambach-Lohr II  40  Pkt.
243 Stade, Jannik 2007 12  Pkt.
237 Krommes, Niels 2007 13  Pkt.
231 Fritsch, Hannes 2008 15  Pkt.

Kinder U12 weiblich 1160m                       Kinder W10

1. /2. 115 Baunach, Sara 2008 BY DJK Schweinfurt 5:07
2. /3. 341 Alfen, Kristin 2008 BY TG 48 Würzburg 5:10
3. /7. 261 Pernitschka, Jana 2008 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:20
4. /8. 146 Schwamm, Marie 2008 BY LAZ Kreis Würzburg 5:24
5. /10. 342 Kemmer, Mathilda 2008 BY TG 48 Würzburg 5:33
6. /12. 365 Guggenberger, Leni 2008 BY TSV Gerbrunn 5:37
7. /13. 140 Klopf, Franziska 2008 BY LAZ Kreis Würzburg 5:44
8. /17. 344 Knoesel, Kira 2008 BY TG 48 Würzburg 6:02
9. /18. 147 Wiesenfelder, Lena 2008 BY LAZ Kreis Würzburg 6:03

10. /23. 247 Bernd, Johanna 2008 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:30
11. /26. 463 Ringelmann, Helena 2008 BY VfR Burggrumbach 8:37

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6490  LG Karlstadt-Gambach-Lohr



BLV Kreis Würzburg, BLV Bezirk Unterfranken       Seite   3
TSV Gambach                                       

Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften und Unterfränkischen Meisterschaften gedruckt:

 4.03.2018 / 15:01am 3.03.2018 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Ergebnisliste

Unterfränkische Meisterschaften

Kinder U12 weiblich 1160m                       Kinder W11

1. /1. 410 Buchner, Naomi 2007 BY TV Bürgstadt 4:59
2. /4. 370 Ziegler, Anna 2007 BY TSV Gerbrunn 5:14
3. /5. 346 Raue, Karla 2007 BY TG 48 Würzburg 5:15
4. /6. 405 Martin, Clara 2007 BY TV Bad Brückenau 5:18
5. /9. 369 Ziegler, Andrea 2007 BY TSV Gerbrunn 5:32
6. /11. 138 Hoos, Matilda 2007 BY LAZ Kreis Würzburg 5:34
7. /14. 252 Derra, Fabia 2007 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:46
8. /15. 267 Schubert, Amelie 2007 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:49
9. /16. 437 Grosskopf, Lena 2007 BY TV Zeil 6:00

10. /19. 262 Pfister, Juliane 2007 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:06
11. /20. 141 Löscher, Sofie 2007 BY LAZ Kreis Würzburg 6:07
12. /21. 256 Konstantinidou, Dorothea 2007 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:15
13. /22. 272 Öchsner, Ella 2007 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:24
14. /24. 457 Bellow, Leni 2007 BY VfR Burggrumbach 7:48
15. /25. 460 Hertlein, Elena 2007 BY VfR Burggrumbach 8:03

Kinder U12 weiblich 1160m                       Kinder U12 weiblich

1. TG 48 Würzburg 18  Pkt.
341 Alfen, Kristin 2008 3  Pkt.
346 Raue, Karla 2007 5  Pkt.
342 Kemmer, Mathilda 2008 10  Pkt.

2. TSV Gerbrunn 25  Pkt.
370 Ziegler, Anna 2007 4  Pkt.
369 Ziegler, Andrea 2007 9  Pkt.
365 Guggenberger, Leni 2008 12  Pkt.

3. LAZ Kreis Würzburg 32  Pkt.
146 Schwamm, Marie 2008 8  Pkt.
138 Hoos, Matilda 2007 11  Pkt.
140 Klopf, Franziska 2008 13  Pkt.

4. LG Karlstadt-Gambach-Lohr I   36  Pkt.
261 Pernitschka, Jana 2008 7  Pkt.
252 Derra, Fabia 2007 14  Pkt.
267 Schubert, Amelie 2007 15  Pkt.

5. LG Karlstadt-Gambach-Lohr II  62  Pkt.
262 Pfister, Juliane 2007 19  Pkt.
256 Konstantinidou, Dorothea 2007 21  Pkt.
272 Öchsner, Ella 2007 22  Pkt.

6. VfR Burggrumbach 75  Pkt.
457 Bellow, Leni 2007 24  Pkt.
460 Hertlein, Elena 2007 25  Pkt.
463 Ringelmann, Helena 2008 26  Pkt.

Jugend U14 männlich 1160m                       Jugend M12

1. /1. 336 Scheller, David 2006 BY TG 48 Würzburg 4:08
2. /3. 339 Teiche, Hans Justus 2006 BY TG 48 Würzburg 4:35
3. /5. 297 Schneider, Torge 2006 BY LuT Aschaffenburg 4:56
4. /7. 360 Guggenberger, Moritz 2006 BY TSV Gerbrunn 4:57
5. /8. 469 Hoster, Felix 2006 BY LG LKr Aschaffenburg 5:06
6. /10. 240 Schnell, Erik 2006 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:10
7. /11. 349 Hasenpusch, Moritz 2006 BY TSV Brendlorenzen 5:12
8. /12. 363 Wolfshörndl, Lasse 2006 BY TSV Gerbrunn 5:14
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Ergebnisliste

Unterfränkische Meisterschaften

Jugend U14 männlich 1160m                       Jugend M13

1. /2. 337 Scheller, Florian 2005 BY TG 48 Würzburg 4:33
2. /4. 273 Fecher, Paul 2005 BY LG LKr Aschaffenburg 4:53
3. /6. 278 Wappner, Lorenz 2005 BY LG LKr Aschaffenburg 4:57
4. /9. 447 Hein, Timon 2005 BY VfR Burggrumbach 5:08
5. /13. 432 Schäfer, Yannick 2005 BY TV Zeil 6:39

Jugend U14 männlich 1160m                       Jugend U14 männlich

1. TG 48 Würzburg 6  Pkt.
336 Scheller, David 2006 1  Pkt.
337 Scheller, Florian 2005 2  Pkt.
339 Teiche, Hans Justus 2006 3  Pkt.

2. LG LKr Aschaffenburg 18  Pkt.
273 Fecher, Paul 2005 4  Pkt.
278 Wappner, Lorenz 2005 6  Pkt.
469 Hoster, Felix 2006 8  Pkt.

Jugend U14 weiblich 1160m                       Jugend W12

1. /3. 404 Engel, Mia 2006 BY TV Bad Brückenau 4:57
2. /5. 345 Knoesel, Nadja 2006 BY TG 48 Würzburg 5:00
3. /6. 407 Reith, Celine 2006 BY TV Bad Brückenau 5:16
4. /7. 270 Widera, Mia 2006 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:25
5. /10. 122 Noettger, Julia 2006 BY LA-Team Alzenau 5:32
6. /11. 409 Zeier, Luna 2006 BY TV Bad Brückenau 5:42
7. /12. 137 Graf, Marie 2006 BY LAZ Kreis Würzburg 5:49
8. /13. 392 Wendel, Mareike 2006 BY TSV Thüngersheim 5:50
9. /14. 263 Rauch, Charlotte 2006 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:51

10. /15. 439 Scheller, Leandra 2006 BY TV Zeil 6:37

Jugend U14 weiblich 1160m                       Jugend W13

1. /1. 114 Baunach, Johanna 2005 BY DJK Schweinfurt 4:40
2. /2. 135 Denkey, Julie 2005 BY LAZ Kreis Würzburg 4:50
3. /4. 107 Kiefer, Carina 2005 BY DJK Aschaffenburg 4:59
4. /8. 364 Baumgartner, Romy 2005 BY TSV Gerbrunn 5:28
5. /9. 406 Müller, Anne 2005 BY TV Bad Brückenau 5:31

Jugend U14 weiblich 1160m                       Jugend U14 weiblich

1. TV Bad Brückenau 18  Pkt.
404 Engel, Mia 2006 3  Pkt.
407 Reith, Celine 2006 6  Pkt.
406 Müller, Anne 2005 9  Pkt.

Jugend U16 2290m                                Jugend M14

1. /3. 338 Schicks, Ben 2004 BY TG 48 Würzburg 9:05
2. /4. 422 Bayer, Oskar 2004 BY TV Zeil 9:26
3. /5. 277 Nolting, Sebastian 2004 BY LG LKr Aschaffenburg 9:34
4. /6. 293 Finkelmann, Robin 2004 BY LuT Aschaffenburg 9:38
5. /8. 132 Nickel, Joschua 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 10:52
6. /9. 131 Müller, Jakob 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 11:03
7. /11. 130 Müller, Fiete 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 11:05
8. /12. 427 Moritz, Enea 2004 BY TV Zeil 11:24
9. /13. 423 Dölker, Bjarne 2004 BY TV Zeil 13:52
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Ergebnisliste

Unterfränkische Meisterschaften

Jugend U16 2290m                                Jugend M15

1. /1. 372 Trabert, Julian 2003 BY TSV Hausen/Rhön 8:28
2. /2. 361 Seifert, Dennis Kieran 2003 BY TSV Gerbrunn 8:44
3. /7. 126 Fasel, Simon 2003 BY LAZ Kreis Würzburg 10:41
4. /10. 445 Hein, Jonas 2003 BY VfR Burggrumbach 11:05

Jugend U16 2290m                                Jugend W14

1. /1. 149 Hohmann, Eliese 2004 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 9:55
2. /3. 142 Oswald, Nelly 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 10:16
3. /4. 403 Bratke, Anne 2004 BY TV Bad Brückenau 10:24
4. /5. 300 Brüning, Eva 2004 BY LuT Aschaffenburg 11:00
5. /7. 143 Quattländer, Franka 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 11:25
6. /8. 402 Appel, Emmeli 2004 BY TV Bad Brückenau 11:35
7. /9. 145 Scheller, Annika 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 11:57

Jugend U16 2290m                                Jugend W15

1. /2. 302 Zang, Isabell 2003 BY LuT Aschaffenburg 10:00
2. /6. 408 Weis, Mia 2003 BY TV Bad Brückenau 11:07

Jugend U16 2290m                                Jugend U16 männlich

1. LAZ Kreis Würzburg 24  Pkt.
126 Fasel, Simon 2003 7  Pkt.
132 Nickel, Joschua 2004 8  Pkt.
131 Müller, Jakob 2004 9  Pkt.

2. TV Zeil 29  Pkt.
422 Bayer, Oskar 2004 4  Pkt.
427 Moritz, Enea 2004 12  Pkt.
423 Dölker, Bjarne 2004 13  Pkt.

Jugend U16 2290m                                Jugend U16 weiblich

1. TV Bad Brückenau 18  Pkt.
403 Bratke, Anne 2004 4  Pkt.
408 Weis, Mia 2003 6  Pkt.
402 Appel, Emmeli 2004 8  Pkt.

2. LAZ Kreis Würzburg 19  Pkt.
142 Oswald, Nelly 2004 3  Pkt.
143 Quattländer, Franka 2004 7  Pkt.
145 Scheller, Annika 2004 9  Pkt.

Senioren 5680m                                  Senioren M35

1. /1. 308 Haßmüller, Tino 1981 BY SC Ostheim/Rhön 20:48
2. /3. 413 Fößel, Manuel 1983 BY TV Ochsenfurt 21:56
3. /5. 322 Gruber, Marcel 1979 BY SV Herschfeld 22:43
4. /6. 321 Grau, Martin 1983 BY SV Herschfeld 22:49
5. /10. 289 Wenzl, Patrick 1983 BY LG Lohr-Rechtenbach 23:35

Senioren 5680m                                  Seniorinnen W35

1. /2. 328 Keßler, Julia 1982 BY SV Herschfeld 30:14
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Ergebnisliste

Unterfränkische Meisterschaften

Senioren 5680m                                  Senioren M40

1. /2. 418 Schrauder, Michael 1977 BY TV Wasserlos 21:10
2. /4. 320 Grau, Andreas 1976 BY SV Herschfeld 22:20
3. /9. 334 Zeißner, Jürgen 1976 BY TG 48 Schweinfurt 23:25
4. /15. 295 Konstantinidis, Georg 1974 BY LuT Aschaffenburg 28:56

Senioren 5680m                                  Senioren M45

1. /7. 419 Simon, Holger 1969 BY TV Wasserlos 22:52
2. /8. 417 Schmitt, Marco 1973 BY TV Wasserlos 23:21
3. /11. 303 Dresig, Friedmar 1970 BY RV Viktoria Wombach 25:07
4. /12. 324 Kreis, Andreas 1971 BY SV Herschfeld 26:37
5. /13. 348 Hasenpusch, Mike 1973 BY TSV Brendlorenzen 27:48
6. /14. 307 Gensler, Jan 1973 BY SC Ostheim/Rhön 27:48
7. /16. 382 Klossek, Tom 1973 BY TSV Thüngersheim 30:30

Senioren 5680m                                  Seniorinnen W45

1. /1. 373 Greier, Manuela 1970 BY TSV Hollstadt 29:09
2. /3. 331 Patermann, Heidi 1969 BY SV Herschfeld 34:32

Senioren 5680m                                  Senioren M50

1. /1. 219 Schmidt, Carsten 1967 BY LG Haßberge 21:19
2. /2. 284 Amann, Michael 1964 BY LG Lohr-Rechtenbach 23:46
3. /4. 288 Roth, Karsten 1967 BY LG Lohr-Rechtenbach 25:24
4. /5. 218 Sapper, Sieghard 1967 BY LG Haßberge 25:43
5. /6. 383 Lehrmann, Wolfgang 1965 BY TSV Thüngersheim 26:32
6. /7. 304 Pototzky, Leo 1964 BY RV Viktoria Wombach 27:00
7. /10. 134 Schmidt, Volker 1966 BY LAZ Kreis Würzburg 38:23

Senioren 5680m                                  Seniorinnen W50

1. /1. 301 Brüning, Monika 1966 BY LuT Aschaffenburg 31:43

Senioren 5680m                                  Senioren M55

1. /3. 319 Endres, Winfried 1961 BY SV Herschfeld 23:55
2. /8. 325 Wilm, Albrecht 1962 BY SV Herschfeld 28:16
3. /9. 323 Härder, Lukas 1962 BY SV Herschfeld 29:12

Senioren 5680m                                  Senioren M60

1. /1. 396 Handel, Karl-Heinz 1956 BY TV Bad Brückenau 23:18
2. /3. 286 Ilardi, Sebastiano 1957 BY LG Lohr-Rechtenbach 25:24
3. /4. 400 Wagner, Hans 1955 BY TV Bad Brückenau 26:25
4. /5. 425 Karl, Hubert 1958 BY TV Zeil 28:26
5. /8. 333 Schmitt, Bernd 1954 BY TG 48 Schweinfurt 34:15

Senioren 5680m                                  Senioren M65

1. /2. 399 Vogler, Reinhart 1950 BY TV Bad Brückenau 24:42
2. /6. 317 Bott, Helmut 1952 BY SV Herschfeld 28:29

Senioren 5680m                                  Seniorinnen W65

1. /2. 279 Ackermann, Edeltraud 1953 BY LG LKr Aschaffenburg 35:03
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 4.03.2018 / 15:02am 3.03.2018 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Ergebnisliste

Unterfränkische Meisterschaften

Senioren 5680m                                  Senioren M70

1. /7. 347 Straub, Günter 1946 BY TSV 1910 Rannungen 30:16
2. /10. 398 Schumm, Gerhard 1946 BY TV Bad Brückenau 37:50

Senioren 5680m                                  Seniorinnen W70 u. älter

1. /3. 414 Schmittner, Gerlinde 1945 BY TV Ochsenfurt 38:56

Senioren 5680m                                  Senioren M75 u. älter

1. /9. 274 Gündling, Norbert 1940 BY LG LKr Aschaffenburg 34:56

Senioren 5680m                                  Senioren M35

1. SV Herschfeld 15  Pkt.
320 Grau, Andreas 1976 4  Pkt.
322 Gruber, Marcel 1979 5  Pkt.
321 Grau, Martin 1983 6  Pkt.

2. TV Wasserlos 17  Pkt.
418 Schrauder, Michael 1977 2  Pkt.
419 Simon, Holger 1969 7  Pkt.
417 Schmitt, Marco 1973 8  Pkt.

Senioren 5680m                                  Senioren M50

1. SV Herschfeld 20  Pkt.
319 Endres, Winfried 1961 3  Pkt.
325 Wilm, Albrecht 1962 8  Pkt.
323 Härder, Lukas 1962 9  Pkt.

Senioren 5680m                                  Senioren M60

1. TV Bad Brückenau 7  Pkt.
396 Handel, Karl-Heinz 1956 1  Pkt.
399 Vogler, Reinhart 1950 2  Pkt.
400 Wagner, Hans 1955 4  Pkt.

Langstrecke 9070m                               Männer

1. /1. 235 Habtemikael, Filimon 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 32:25
2. /2. 309 Perleth, Sven 1988 BY SC Ostheim/Rhön 32:37
3. /3. 108 Appel, Hans 1996 BY DJK Schweinfurt 32:38
4. /4. 412 Dürr, Christian 1984 BY TV Ochsenfurt 34:31
5. /5. 310 Schmidt, Daniel 1984 BY SC Ostheim/Rhön 34:38
6. /6. 311 Söder, Michael 1985 BY SC Ostheim/Rhön 37:50
7. /7. 394 Forstoianov, Oleskii 1999 BY TV Bad Brückenau 39:41
8. /8. 291 Bieber, Theo 1953 BY Laufgemeinschaft Würzburg 54:30

Langstrecke 9070m                               Frauen

1. /1. 416 Theis, Leonie 1989 BY TV Ochsenfurt 39:33
2. /2. 314 Haßmüller, Susanne 1981 BY SC Ostheim/Rhön 39:50
3. /3. 315 Richter, Nadine 1982 BY SC Ostheim/Rhön 41:27
4. /4. 330 Nöth, Lisa 1986 BY SV Herschfeld 42:39
5. /5. 316 Weber, Antje 1982 BY SC Ostheim/Rhön 43:04
6. /6. 305 Ibel, Verena 1989 BY RV Viktoria Wombach 45:37
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Ergebnisliste

Unterfränkische Meisterschaften

Langstrecke 9070m                               Langstrecke Männer

1. SC Ostheim/Rhön 13  Pkt.
309 Perleth, Sven 1988 2  Pkt.
310 Schmidt, Daniel 1984 5  Pkt.
311 Söder, Michael 1985 6  Pkt.

Langstrecke 9070m                               Langstrecke Frauen

1. SC Ostheim/Rhön 10  Pkt.
314 Haßmüller, Susanne 1981 2  Pkt.
315 Richter, Nadine 1982 3  Pkt.
316 Weber, Antje 1982 5  Pkt.
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